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İnsanların bir arada yaşamaya başlaması toplumsal bir örgütlenme olarak devletin ortaya çıkmasına yol açmıştır. 
Devlet, toplumun ortak menfaatlerinin korunması, güvenliğin ve kamu düzeninin sağlanması gibi işlevleri üst-
lendiğinden zor kullanma tekeline sahip bir örgütlenmedir. Toplumsal yaşamda ekonomik ilişkilerin belirleyici bir 

özelliğinin olduğu ifade edilebilir. Bu bağlamda devlet-özel sektör ilişkilerinin özel bir önemi bulunmaktadır. Ülke 
genelinde devletin ve hükümetin temsilcisi sıfatıyla görev yapan vali ve kaymakamların başında olduğu mülki idare 
sistemi açısından da özel sektör ilişkilerinin ele alınması amacıyla Yayın Kurulumuz tarafından 168. sayımızın kapak 
konusu “Mülki İdare – Özel Sektör İlişkileri” olarak belirlenmiştir. 

Bu sayımızda başlangıçta, 1 Kasım 2015 tarihinde yapılan genel seçimler sonrası kurulan 64. Hükümetin İçişleri 
Bakanı Efkan Ala'nın görev anlayışını yansıtan açıklamalarına ve özgeçmişine yer verilmektedir. 

Kapak konusuna TİD Genel başkanı Saffet Arıkan Bedük'ün "Mülki İdare ve Özel Sektör" başlıklı genel olarak çer-
çevenin verildiği makalesi ile girilmektedir.  Dr. Bedrettin Özmen, "Yönetimden Yönetişime Mülki İdare Amirlerinin 
Değişen Rolü" adlı makalesinde Yeni Kamu İşletmeciliği ve yönetişim yaklaşımları ekseninde kamu yönetimi alanın-
daki değişimin mülki idare amirlerinin rolüne etkisini irdelemektedir. Şaban Erdoğan, Yeni Kamu İşletmeciliği yak-
laşımını ve Türkiye'deki yansımalarını, "Yeni Kamu İşletmeciliği Anlayışı ve Türkiye'den Örnekler" başlığı altında ele 
almaktadır. Aliağa Kaymakamı Bayram Yılmaz, konuya "Sürdürülebilir Kalkınmanın Kültürel Sosyal ve İdari Boyutu" 
makalesi ile katkı vermektedir. Körfez Kaymakamı Dr. Hasan Hüseyin Can ise, "Mülki İdare Penceresinden Sanayi 
Kentine Bakış: Körfez İlçe Örneği" makalesi ile farklı bir bakış açısı sunmaktadır. Son dönemde mülki idare amirleri 
üzerinde ortaya çıkan değişimin ele alındığı bir makale ile kapak konusu ile ilgili yazılar son bulmaktadır.  Ancak özel 
sektörde üst düzey yöneticilik yapan Yaşar Döngel ve Sırrı Uyanık ile yapılan röportajlar ile konuya farklı bir pers-
pektif katılmaktadır. Özellikle Sırrı Uyanık, mülki idare amirliği görevlerinden sonra özel sektöre geçmiş bir yönetici 
olarak dikkat çekmektedir.

Mesleğimizin değişik basamaklarında, Başbakanlıkta görevler üstlendikten sonra milletvekili olarak mecliste görev 
yapmış Mustafa Çetin ile mülki idare mesleği üzerine yapılan röportaj bu sayımızda yayımlanmaktadır.

Bu konular dışında dünyada ve Türkiye'deki gelişmelerle ya da mesleğimizle ilgili yazı, hikâye, anı ve şiirler de bu 
sayımıza renk katmaktadır. Ayrıca "tarihten sayfalar" bölümünde, İçişleri Bakanlığı Binasının İnşaası ve Gemiye Adı 
Verilen Mülki İdare Amiri başlıklı konular yer almaktadır. 

Dergimizin 168. sayısında özel dosya bölümünde Aksaray ili tanıtılmaktadır. Sanayi, tarım-hayvancılık, turizm ve 
eğitim sektörlerinde hızla gelişen ve büyüyen bir il olan Aksaray'ın bölgede ciddi bir ekonomik potansiyele sahip 
olduğu görülmektedir.

Gelecek sayımızda “Büyükşehir Belediyeleri” kapak konusu olarak ele alınacaktır. Özellikle 6360 sayılı Kanun son-
rasında büyükşehir belediyelerinin sorumluluk alanının il mülki sınırları olarak belirlenmesiyle beraber belediye 
hizmetleri ve belediyecilik anlayışı değişim yaşamıştır. Büyükşehir belediyesi uygulamasının avantajları, karşılaşılan 
problemler ve çözüm önerilerinin farklı açılardan değerlendirilmesi gerekmektedir. Konuya farklı boyutlardan zen-
ginlik katacak değerli yazılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere sağlıcakla kalın.
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